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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 

2016 

40 03 017 

00443 

Ejecutivo Singular BANCO PICHINCHA S.A. EDUAR ANTONIO NAVARRA BAEZ Traslado (Art. 110 CGP) 31/08/2022 2/09/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 017 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S.A. JUAN CARLOS VILLAMIZAR Traslado (Art. 110 CGP) 31/08/2022 2/09/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

2016  00669   DOMINGUEZ    MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 006 Ejecutivo Singular HILDEGARD MORENO PLATA CARMEN ELISA BALAGUERA DE Traslado (Art. 110 CGP) 31/08/2022 2/09/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

2018  00529   HERRERA    MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 015 Ejecutivo Singular CONJUNTO MULTIFAMILIAR GREGORIO COBOS LAMUS Traslado (Art. 110 CGP) 31/08/2022 2/09/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

2021  00036  TORRES DE ASTURIAS     MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 03 015 Ejecutivo Singular CONJUNTO MULTIFAMILIAR GREGORIO COBOS LAMUS Traslado (Art. 110 CGP) 31/08/2022 2/09/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

2021  00036  TORRES DE ASTURIAS     MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2021 

40 03 029 

00261 

Ejecutivo Singular BANCO COLPATRIA 

MULTIBANCA COLPATRIA S.A 

RAFAEL ARCANGEL DELGADO 

CARRILLO 

Traslado (Art. 110 CGP) 31/08/2022 2/09/2022 JUZGADO 7 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 30/08/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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SOLICITUD TERMINACION DE PROCESO RAD 2018-0529

Gustavo diaz otero <gustavodiazotero@gmail.com>
Mié 10/08/2022 10:19 AM

Para: hilde_moreno@hotmail.com <hilde_moreno@hotmail.com>;Oficina De Ejecucion Civil Municipal -
Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;celisabreyes2008@hotmail.com
<celisabreyes2008@hotmail.com>;MARIA MERCEDES ORDOÑEZ H <inmobiliariafriasordo@hotmail.com>
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1520210003601 ALLEGA LIQUIDACION DEUDA

EDILMA TOSCANO GALEANO <abogadoeditoga@gmail.com>
Jue 25/08/2022 12:13 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

BUCARAMANGA, 25 DE AGOSTO DE 2022. 

Señores: 
JUZGADO SÉPTIMO CIVIL DE EJECUCIÓN MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
E.S.M. 

Ref.: PROCESO: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA. 
DEMANDANTE: CONJUNTO MULTIFAMILIAR TORRES DE ASTURIAS.  
DEMANDADO: GREGORIO COBOS LAMUS  
ASUNTO: MEMORIAL ALLEGA ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE LA DEUDA. 
RADICADO: 68001400301520210003601 

N° FOLIOS: 3 

Cordialmente:  

EDILMA TOSCANO GALEANO
Abogada
Telefóno: 3123826045
Email: abogadoeditoga@gmail.com
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BUCARAMANGA , 24 DE AGOSTO DE 2022. 

 
Señores: 

JUZGADO SÉPTIMO CIVIL DE EJECUCIÓN MUNICIPAL DE BUCARAMANGA . 

E.S.M.  

 

 
 

EDILMA TOSCANO GALEANO ; mayor de edad, con domicilio en la ciudad de 
Bucaramanga, actuando en calidad de APODERADA de la PARTE DEMANDANTE  
allego  y solicito muy respetuosamente a su señoría lo siguiente:  
 
PRIMERO: Por medio del presente escrito respetuosamente me permito adjuntar 
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO correspondiente al proceso en referencia (desde 01-
Febrero -2017 al 30-Agosto-2022). De manera respetuosa solicito dar el trámite que 
corresponda. 
 
Para un total pendiente por pagar por parte del demandado desde el 1 de Febrero 
de 2017 al 30 de Agosto de 2022 de cuotas ordinarias y extraordinarias 15.591.000 
y el valor correspondiente de intereses de $9.375.125. Para un total de $24.966.125 
adeudado por el demandado a la copropiedad.  
 
 
Del señor Juez, 
 
 
 
 
 
EDILMA TOSCANO GALEANO 
T.P: 316.461 del C. S. de la J. 
C.C. 1.099.282.144 de Contratación 
 
 
 
 

Ref.:  PROCESO: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA. 

DEMANDANTE : 
CONJUNTO MULTIFAMILIAR TORRES DE 

ASTURIAS. 
NIT.:  

DEMANDADO : GREGORIO COBOS LAMUS NIT.:  

ASUNTO: MEMORIAL ALLEGA ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE LA DEUDA.  

 
RADICADO : 

68001400301520210003601 

 

 N° FOLIOS: 3 



Liquidación crédito AGOSTO 2022 
 

Juzgado: Séptimo Civil de Ejecución Municipal de Bucaramanga.  
Proceso: Ejecutivo de Mínima Cuantía.  

Radicado: 68001400301520210003601  
Demandante: Conjunto Multifamiliar Torres de Asturias. 
Demandado: Gregorio Cobos Lamus. 
Inmueble: Bloque 2 Apto 401  
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MES   VR. MES  

CAPITAL 
ACUMULADO 

FECHA DE 
INICIO 

FECHA  DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES  
AE 

MORATORIO 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSUAL 

TOTALINTERESES 
MORATORIOS 

  ENERO   $               19.000  $19.000 01-feb-17 28-feb-17 28 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $433 

  FEBRERO   $             180.000  $199.000 01-mar-17 31-mar-17 31 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $5.017 

  MARZO   $             180.000  $379.000 01-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $9.248 

  ABRIL   $             188.000  $567.000 01-may-17 31-may-17 31 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $14.296 

  MAYO   $             188.000  $755.000 01-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $18.422 

  JUNIO   $             188.000  $943.000 01-jul-17 31-jul-17 31 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $23.386 

  JULIO   $             188.000  $1.131.000 01-ago-17 30-ago-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $27.144 

  AGOSTO   $             188.000  $1.319.000 01-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $30.997 

  SEPTIEMBRE   $             188.000  $1.507.000 01-oct-17 30-oct-17 30 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $34.962 

  OCTBRE   $             188.000  $1.695.000 01-nov-17 30-nov-17 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $38.646 

  NOVIEMBRE    $             188.000  $1.883.000 01-dic-17 30-dic-17 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $42.932 

  DICIEMBRE   $             188.000  $2.071.000 01-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $48.793 

  ENERO   $             188.000  $2.259.000 01-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% $48.704 

  FEBRERO   $             188.000  $2.447.000 01-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $57.651 

  MARZO   $             188.000  $2.635.000 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $59.551 

  ABRIL   $             201.000  $2.836.000 01-may-18 31-may-18 31 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $65.937 

  MAYO   $             201.000  $3.037.000 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $68.029 

  JUNIO   $             201.000  $3.238.000 01-jul-18 31-jul-18 31 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $73.945 

  JULIO   $             201.000  $3.439.000 01-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $78.180 

  AGOSTO   $             201.000  $3.640.000 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $79.716 

  SEPTIEMBRE   $             201.000  $3.841.000 01-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $86.128 

  OCTUBRE   $             201.000  $4.042.000 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $87.307 

  NOVIEMBRE   $             201.000  $4.243.000 01-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $94.265 

  DICIEMBRE   $             201.000  $4.444.000 01-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $97.812 

  ENERO   $            205.000  $4.649.000 01-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $94.592 

  FEBRERO   $            205.000  $4.854.000 01-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $107.840 

  MARZO   $            205.000  $5.059.000 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $108.263 

  ABRIL   $            205.000  $5.264.000 01-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $116.949 

  MAYO   $            205.000  $5.469.000 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $117.037 

  JUNIO   $            205.000  $5.674.000 01-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $125.471 

  JULIO   $            205.000  $5.879.000 01-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $130.004 

  AGOSTO   $            205.000  $6.084.000 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $130.198 

  SEPTIEMBRE   $            205.000  $6.289.000 01-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $137.771 

  OCTUBRE   $            205.000  $6.494.000 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $137.023 

  NOVIEMBRE   $            205.000  $6.699.000 01-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $145.368 

  DICIEMBRE   $            205.000  $6.904.000 01-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $149.103 

  ENERO   $             213.000  $7.117.000 01-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $145.851 

  FEBRERO   $             213.000  $7.330.000 01-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $159.818 

  MARZO   $             213.000  $7.543.000 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $156.894 

ART 9 
DECRETO 
579/ 2020 

 ABRIL   $             213.000  $7.756.000 01-may-20 31-may-20 31 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% $0 

   $                        -   $7.756.000     0         $0 



Liquidación crédito AGOSTO 2022 
 

Juzgado: Séptimo Civil de Ejecución Municipal de Bucaramanga.  
Proceso: Ejecutivo de Mínima Cuantía.  

Radicado: 68001400301520210003601  
Demandante: Conjunto Multifamiliar Torres de Asturias. 
Demandado: Gregorio Cobos Lamus. 
Inmueble: Bloque 2 Apto 401  
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 MAYO   $             213.000  $7.969.000 01-jun-20 30-jun-20 30 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% $0 

 EXTRAORDINARIA   $            583.000  $8.552.000 01-jun-20 30-jun-20 30 0,00%       $0 

 JUNIO   $             213.000  $8.765.000 01-jul-20 31-jul-20 31 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% $0 

  JULIO   $             213.000  $8.978.000 01-ago-20 31-ago-20 31 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% $0 

  AGOSTO   $             213.000  $9.191.000 01-sep-20 30-sep-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $187.496 

  SEPTIEMBRE   $             213.000  $9.404.000 01-oct-20 31-oct-20 31 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $199.208 

  OCTUBRE   $             213.000  $9.617.000 01-nov-20 30-nov-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $194.263 

  NOVIEMBRE   $             213.000  $9.830.000 01-dic-20 31-dic-20 31 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $203.153 

   DICIEMBRE   $             213.000  $10.043.000 01-ene-21 31-ene-21 31 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $203.404 

  ENERO   $             213.000  $10.256.000 01-feb-21 28-feb-21 28 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $185.702 

  FEBRERO   $             213.000  $10.469.000 01-mar-21 31-mar-21 31 17,57% 26,36% 23,62% 1,97% $213.114 

  MARZO    $             213.000  $10.682.000 01-abr-21 30-abr-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $208.299 

  ABRIL   $             213.000  $10.895.000 01-may-21 31-may-21 31 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $218.408 

  MAYO    $             213.000  $11.108.000 01-jun-21 30-jun-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $214.384 

  JUNIO   $             213.000  $11.321.000 01-jul-21 31-jul-21 31 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $225.778 

  JULIO   $             213.000  $11.534.000 01-ago-21 31-ago-21 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $230.026 

  AGOSTO   $             213.000  $11.747.000 01-sep-21 30-sep-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $226.717 

  SEPTIEMBRE   $             213.000  $11.960.000 01-oct-21 31-oct-21 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $238.522 

  OCTUBRE   $             213.000  $12.173.000 01-nov-21 30-nov-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $234.939 

  NOVIEMBRE   $             213.000  $12.386.000 01-dic-21 31-dic-21 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $247.018 

  DICIEMBRE   $             213.000  $12.599.000 01-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $257.776 

  ENERO   $            224.000  $12.823.000 01-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $244.150 

  FEBRERO   $            224.000  $13.047.000 01-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $277.727 

  MARZO   $            224.000  $13.271.000 01-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% $281.345 

  ABRIL   $            224.000  $13.495.000 01-may-22 31-may-22 31 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $313.759 

 
 EXTRAORDINARIA 
ABRIL   

 $         1.200.000  
$14.695.000 

01-may-22 31-may-22 31 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 
$341.659 

  MAYO   $            224.000  $14.919.000 01-jun-22 30-jun-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% $349.105 

  JUNIO   $            224.000  $15.143.000 01-jul-22 31-jul-22 31 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $352.075 

  JULIO   $            224.000  $15.367.000 01-ago-22 30-ago-22 30 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% $373.418 

  AGOSTO   $            224.000  $15.591.000 01-sep-22 30-sep-22 30 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% $0 

 
TOTAL INTERESES 

$9.375.125 

  

 
CAPITAL  $15.591.000 

 
INTERESES CAUSADOS DESDE  EL 1 DE FEBRERO  DE 2017 HASTA EL 30 DE AGOSTO DE 2022 A LA TASA QUE PARA ESTE EFECTO CERTIFICA LA 
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA   

$9.375.125 

 
TOTAL, OBLIGACION A 30 DE AGOSTO DE 2022 $24.966.125 

 
 

EDILMA TOSCANO GALEANO 

TP-316.461 del C. S. de la J. 

C.C. 1.099.282.144 de Contratación. 
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Fwd: 1520210003601 ALLEGA LIQUIDACION DEUDA

Juzgado 07 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j07ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 25/08/2022 2:17 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado: 

De: EDILMA TOSCANO GALEANO <abogadoeditoga@gmail.com> 
Fecha: 25 de agosto de 2022, 12:11:15 p.m. COT 
Para: Juzgado 07 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga
<j07ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: 1520210003601 ALLEGA LIQUIDACION DEUDA 

BUCARAMANGA, 24 DE AGOSTO DE 2022. 

Señores: 
JUZGADO SÉPTIMO CIVIL DE EJECUCIÓN MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
E.S.M.  

Ref.: PROCESO: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA. 
DEMANDANTE: CONJUNTO MULTIFAMILIAR TORRES DE ASTURIAS.  
DEMANDADO: GREGORIO COBOS LAMUS  
ASUNTO: MEMORIAL ALLEGA ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE LA DEUDA.  
RADICADO: 68001400301520210003601 

N° FOLIOS: 3 

Cordialmente:  

EDILMA TOSCANO GALEANO
Abogada
Telefóno: 3123826045
Email: abogadoeditoga@gmail.com

mailto:abogadoeditoga@gmail.com
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BUCARAMANGA , 24 DE AGOSTO DE 2022. 

 
Señores: 

JUZGADO SÉPTIMO CIVIL DE EJECUCIÓN MUNICIPAL DE BUCARAMANGA . 

E.S.M.  

 

 
 

EDILMA TOSCANO GALEANO ; mayor de edad, con domicilio en la ciudad de 
Bucaramanga, actuando en calidad de APODERADA de la PARTE DEMANDANTE  
allego  y solicito muy respetuosamente a su señoría lo siguiente:  
 
PRIMERO: Por medio del presente escrito respetuosamente me permito adjuntar 
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO correspondiente al proceso en referencia (desde 01-
Febrero -2017 al 30-Agosto-2022). De manera respetuosa solicito dar el trámite que 
corresponda. 
 
Para un total pendiente por pagar por parte del demandado desde el 1 de Febrero 
de 2017 al 30 de Agosto de 2022 de cuotas ordinarias y extraordinarias 15.591.000 
y el valor correspondiente de intereses de $9.375.125. Para un total de $24.966.125 
adeudado por el demandado a la copropiedad.  
 
 
Del señor Juez, 
 
 
 
 
 
EDILMA TOSCANO GALEANO 
T.P: 316.461 del C. S. de la J. 
C.C. 1.099.282.144 de Contratación 
 
 
 
 

Ref.:  PROCESO: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA. 

DEMANDANTE : 
CONJUNTO MULTIFAMILIAR TORRES DE 

ASTURIAS. 
NIT.:  

DEMANDADO : GREGORIO COBOS LAMUS NIT.:  

ASUNTO: MEMORIAL ALLEGA ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE LA DEUDA.  

 
RADICADO : 

68001400301520210003601 

 

 N° FOLIOS: 3 



Liquidación crédito AGOSTO 2022 
 

Juzgado: Séptimo Civil de Ejecución Municipal de Bucaramanga.  
Proceso: Ejecutivo de Mínima Cuantía.  

Radicado: 68001400301520210003601  
Demandante: Conjunto Multifamiliar Torres de Asturias. 
Demandado: Gregorio Cobos Lamus. 
Inmueble: Bloque 2 Apto 401  
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MES   VR. MES  

CAPITAL 
ACUMULADO 

FECHA DE 
INICIO 

FECHA  DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES  
AE 

MORATORIO 

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSUAL 

TOTALINTERESES 
MORATORIOS 

  ENERO   $               19.000  $19.000 01-feb-17 28-feb-17 28 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $433 

  FEBRERO   $             180.000  $199.000 01-mar-17 31-mar-17 31 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $5.017 

  MARZO   $             180.000  $379.000 01-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $9.248 

  ABRIL   $             188.000  $567.000 01-may-17 31-may-17 31 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $14.296 

  MAYO   $             188.000  $755.000 01-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $18.422 

  JUNIO   $             188.000  $943.000 01-jul-17 31-jul-17 31 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $23.386 

  JULIO   $             188.000  $1.131.000 01-ago-17 30-ago-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $27.144 

  AGOSTO   $             188.000  $1.319.000 01-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $30.997 

  SEPTIEMBRE   $             188.000  $1.507.000 01-oct-17 30-oct-17 30 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $34.962 

  OCTBRE   $             188.000  $1.695.000 01-nov-17 30-nov-17 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $38.646 

  NOVIEMBRE    $             188.000  $1.883.000 01-dic-17 30-dic-17 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $42.932 

  DICIEMBRE   $             188.000  $2.071.000 01-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $48.793 

  ENERO   $             188.000  $2.259.000 01-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% $48.704 

  FEBRERO   $             188.000  $2.447.000 01-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $57.651 

  MARZO   $             188.000  $2.635.000 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $59.551 

  ABRIL   $             201.000  $2.836.000 01-may-18 31-may-18 31 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $65.937 

  MAYO   $             201.000  $3.037.000 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $68.029 

  JUNIO   $             201.000  $3.238.000 01-jul-18 31-jul-18 31 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $73.945 

  JULIO   $             201.000  $3.439.000 01-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $78.180 

  AGOSTO   $             201.000  $3.640.000 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $79.716 

  SEPTIEMBRE   $             201.000  $3.841.000 01-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $86.128 

  OCTUBRE   $             201.000  $4.042.000 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $87.307 

  NOVIEMBRE   $             201.000  $4.243.000 01-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $94.265 

  DICIEMBRE   $             201.000  $4.444.000 01-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $97.812 

  ENERO   $            205.000  $4.649.000 01-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $94.592 

  FEBRERO   $            205.000  $4.854.000 01-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $107.840 

  MARZO   $            205.000  $5.059.000 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $108.263 

  ABRIL   $            205.000  $5.264.000 01-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $116.949 

  MAYO   $            205.000  $5.469.000 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $117.037 

  JUNIO   $            205.000  $5.674.000 01-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $125.471 

  JULIO   $            205.000  $5.879.000 01-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $130.004 

  AGOSTO   $            205.000  $6.084.000 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $130.198 

  SEPTIEMBRE   $            205.000  $6.289.000 01-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $137.771 

  OCTUBRE   $            205.000  $6.494.000 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $137.023 

  NOVIEMBRE   $            205.000  $6.699.000 01-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $145.368 

  DICIEMBRE   $            205.000  $6.904.000 01-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $149.103 

  ENERO   $             213.000  $7.117.000 01-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $145.851 

  FEBRERO   $             213.000  $7.330.000 01-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $159.818 

  MARZO   $             213.000  $7.543.000 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $156.894 

ART 9 
DECRETO 
579/ 2020 

 ABRIL   $             213.000  $7.756.000 01-may-20 31-may-20 31 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% $0 

   $                        -   $7.756.000     0         $0 



Liquidación crédito AGOSTO 2022 
 

Juzgado: Séptimo Civil de Ejecución Municipal de Bucaramanga.  
Proceso: Ejecutivo de Mínima Cuantía.  

Radicado: 68001400301520210003601  
Demandante: Conjunto Multifamiliar Torres de Asturias. 
Demandado: Gregorio Cobos Lamus. 
Inmueble: Bloque 2 Apto 401  
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 MAYO   $             213.000  $7.969.000 01-jun-20 30-jun-20 30 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% $0 

 EXTRAORDINARIA   $            583.000  $8.552.000 01-jun-20 30-jun-20 30 0,00%       $0 

 JUNIO   $             213.000  $8.765.000 01-jul-20 31-jul-20 31 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% $0 

  JULIO   $             213.000  $8.978.000 01-ago-20 31-ago-20 31 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% $0 

  AGOSTO   $             213.000  $9.191.000 01-sep-20 30-sep-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $187.496 

  SEPTIEMBRE   $             213.000  $9.404.000 01-oct-20 31-oct-20 31 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $199.208 

  OCTUBRE   $             213.000  $9.617.000 01-nov-20 30-nov-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $194.263 

  NOVIEMBRE   $             213.000  $9.830.000 01-dic-20 31-dic-20 31 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $203.153 

   DICIEMBRE   $             213.000  $10.043.000 01-ene-21 31-ene-21 31 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $203.404 

  ENERO   $             213.000  $10.256.000 01-feb-21 28-feb-21 28 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $185.702 

  FEBRERO   $             213.000  $10.469.000 01-mar-21 31-mar-21 31 17,57% 26,36% 23,62% 1,97% $213.114 

  MARZO    $             213.000  $10.682.000 01-abr-21 30-abr-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $208.299 

  ABRIL   $             213.000  $10.895.000 01-may-21 31-may-21 31 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $218.408 

  MAYO    $             213.000  $11.108.000 01-jun-21 30-jun-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $214.384 

  JUNIO   $             213.000  $11.321.000 01-jul-21 31-jul-21 31 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $225.778 

  JULIO   $             213.000  $11.534.000 01-ago-21 31-ago-21 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $230.026 

  AGOSTO   $             213.000  $11.747.000 01-sep-21 30-sep-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $226.717 

  SEPTIEMBRE   $             213.000  $11.960.000 01-oct-21 31-oct-21 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $238.522 

  OCTUBRE   $             213.000  $12.173.000 01-nov-21 30-nov-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $234.939 

  NOVIEMBRE   $             213.000  $12.386.000 01-dic-21 31-dic-21 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $247.018 

  DICIEMBRE   $             213.000  $12.599.000 01-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $257.776 

  ENERO   $            224.000  $12.823.000 01-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $244.150 

  FEBRERO   $            224.000  $13.047.000 01-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $277.727 

  MARZO   $            224.000  $13.271.000 01-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% $281.345 

  ABRIL   $            224.000  $13.495.000 01-may-22 31-may-22 31 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $313.759 

 
 EXTRAORDINARIA 
ABRIL   

 $         1.200.000  
$14.695.000 

01-may-22 31-may-22 31 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 
$341.659 

  MAYO   $            224.000  $14.919.000 01-jun-22 30-jun-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% $349.105 

  JUNIO   $            224.000  $15.143.000 01-jul-22 31-jul-22 31 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $352.075 

  JULIO   $            224.000  $15.367.000 01-ago-22 30-ago-22 30 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% $373.418 

  AGOSTO   $            224.000  $15.591.000 01-sep-22 30-sep-22 30 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% $0 

 
TOTAL INTERESES 

$9.375.125 

  

 
CAPITAL  $15.591.000 

 
INTERESES CAUSADOS DESDE  EL 1 DE FEBRERO  DE 2017 HASTA EL 30 DE AGOSTO DE 2022 A LA TASA QUE PARA ESTE EFECTO CERTIFICA LA 
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA   

$9.375.125 

 
TOTAL, OBLIGACION A 30 DE AGOSTO DE 2022 $24.966.125 

 
 

EDILMA TOSCANO GALEANO 

TP-316.461 del C. S. de la J. 

C.C. 1.099.282.144 de Contratación. 



25/8/22, 16:34 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZC05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAOU7KV%2BXn6xDpv7Tdw%2B… 1/1

MEMORIAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RADICADO 2019-462 DTE: BANCO PICHINCHA
DDO:

Yulis Gutierrez <yuligutierrez@abogada0511.onmicrosoft.com>
Jue 25/08/2022 3:35 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenas tardes,

Cordial saludo,

Mediante la presente adjunto memorial al proceso de la referencia para su correspondiente tramite.

Sin otro par�cular,

YULI GUTIERREZ.
Abogada



YULY GUTIERREZ PRETEL 

 Abogada   

Carrera 24 No. 51-10 Teléfono: 6959929 Celular 3004336268 Bucaramanga 

 
 
 
Señor: 
JUEZ SEPTIMA CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIA DE 
BUCARAMANGA    
E.      S.     D. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
YULIS PAULIN GUTIERREZ PRETEL, Abogada en ejercicio, identificada con la 
Cédula de ciudadanía No. 49.723.692 expedida en Valledupar, y con Tarjeta 
Profesional No.162421 del Consejo Superior de la Judicatura, vecina y residente 
de Bucaramanga, vecina y residente de Bucaramanga, actuando en mi condición 
de apoderada de la parte actora del proceso en referencia, por medio del presente 
memorial me permito allegar la liquidación del crédito con sus intereses 
moratorios. 
 
Del Señor Juez, 
 
 
 
 
 

 
___________________________________ 
YULIS PAULIN GUTIERREZ PRETEL 
C.C. No. 49.723.692 de Valledupar 
T.P. No. 162421 del Consejo Superior de la Judicatura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REF:                ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO   

DE:   BANCO PICHINCHA    

CONTRA:           EDUAR ANTONIO NAVARRO BAEZ    

RDO:          68001400301720160044301 



 
 
 
  

LIQUIDACION DE CREDITO  

 
                                  CAPITAL PAGARÉ 8917732   20.503.895,00 

                                                            FECHA DE VENCIMIENTO   3/02/2016 

                                                                 FECHA DE PAGO DE DEUDA    31/05/2022 

      

CAPITAL DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. % APLIC 
TOTAL 
INTERESES  

20.503.895,00 3/02/2016 28/02/2016 25 19,68 29,52 26,15 2,18 372.487,43 

20.503.895,00 1/03/2016 30/03/2016 30 19,68 29,52 26,15 2,18 446.984,91 

20.503.895,00 1/04/2016 30/04/2016 30 20,54 30,81 27,16 2,26 463.388,03 

20.503.895,00 1/05/2016 30/05/2016 30 20,54 30,81 27,16 2,26 463.388,03 

20.503.895,00 1/06/2016 30/06/2016 30 20,54 30,81 27,16 2,26 463.388,03 

20.503.895,00 1/07/2016 30/07/2016 30 21,34 32,01 28,09 2,34 479.791,14 

20.503.895,00 1/08/2016 30/08/2016 30 21,34 32,01 28,09 2,34 479.791,14 

20.503.895,00 1/09/2016 30/09/2016 30 21,34 32,01 28,09 2,34 479.791,14 

20.503.895,00 1/10/2016 31/10/2016 30 21,99 32,99 28,85 2,40 492.093,48 

20.503.895,00 1/11/2016 30/11/2016 30 21,99 32,99 28,85 2,40 492.093,48 

20.503.895,00 1/12/2016 30/12/2016 30 21,99 32,99 28,85 2,40 492.093,48 

20.503.895,00 1/01/2017 30/01/2017 30 22,34 33,51 29,25 2,44 500.295,04 

20.503.895,00 1/02/2017 28/02/2017 28 22,34 33,51 29,25 2,44 466.942,04 

20.503.895,00 1/03/2017 31/03/2007 30 22,34 33,51 29,25 2,44 500.295,04 

20.503.895,00 1/04/2017 30/04/2007 30 22,33 33,50 29,24 2,44 500.295,04 

20.503.895,00 1/05/2017 30/05/2017 30 22,33 33,50 29,24 2,44 500.295,04 

20.503.895,00 1/06/2017 30/06/2017 30 22,33 33,50 29,24 2,44 500.295,04 

20.503.895,00 1/07/2017 30/07/2017 30 21,98 32,97 28,84 2,40 492.093,48 

20.503.895,00 1/08/2017 30/08/2017 30 21,98 32,97 28,84 2,40 492.093,48 

20.503.895,00 1/09/2017 30/09/2017 30 21,98 32,97 28,84 2,40 492.093,48 

20.503.895,00 1/10/2017 31/10/2017 30 21,15 31,73 27,87 2,32 475.690,36 

20.503.895,00 1/11/2017 30/11/2017 30 20,96 31,44 27,65 2,30 471.589,59 

20.503.895,00 1/12/2017 31/12/2017 30 20,77 31,16 27,43 2,29 469.539,20 

20.503.895,00 1/01/2018 30/01/2018 30 20,69 31,04 27,34 2,28 467.488,81 

20.503.895,00 1/02/2018 28/02/2018 28 21,01 31,52 27,71 2,31 442.063,98 

20.503.895,00 1/03/2018 31/03/2008 30 20,68 31,02 27,32 2,28 467.488,81 

20.503.895,00 1/04/2018 30/04/2008 30 20,48 30,72 27,09 2,26 463.388,03 

20.503.895,00 1/05/2018 30/05/2018 30 20,44 30,66 27,04 2,25 461.337,64 

20.503.895,00 1/06/2018 30/06/2018 30 20,44 30,66 27,04 2,25 461.337,64 

20.503.895,00 1/07/2018 30/07/2018 30 20,03 30,05 26,56 2,21 453.136,08 

20.503.895,00 1/08/2018 30/08/2018 30 19,94 29,91 26,45 2,20 451.085,69 

20.503.895,00 1/09/2018 30/09/2018 30 19,81 29,72 26,30 2,19 449.035,30 

20.503.895,00 1/10/2018 31/10/2018 30 19,63 29,45 26,09 2,17 444.934,52 

20.503.895,00 1/11/2018 30/11/2018 30 19,49 29,24 25,92 2,16 442.884,13 

20.503.895,00 1/12/2018 31/12/2018 30 19,4 29,10 25,82 2,15 440.833,74 

20.503.895,00 1/01/2019 31/01/2019 30 19,16 28,74 25,53 2,13 436.732,96 

20.503.895,00 1/02/2019 28/02/2019 28 19,7 29,55 26,17 2,18 417.185,92 

20.503.895,00 1/03/2019 30/03/2019 30 19,37 29,06 25,78 2,15 440.833,74 

20.503.895,00 1/04/2019 30/04/2019 30 19,32 28,98 25,72 2,14 438.783,35 

20.503.895,00 1/05/2019 30/05/2019 30 19,34 29,01 25,74 2,15 440.833,74 

20.503.895,00 1/06/2019 30/06/2019 30 19,3 28,95 25,70 2,14 438.783,35 

20.503.895,00 1/07/2019 30/07/2019 30 19,28 28,92 25,67 2,14 438.783,35 

20.503.895,00 1/08/2019 30/08/2019 30 19,32 28,98 25,72 2,14 438.783,35 

20.503.895,00 1/09/2019 30/09/2019 30 19,32 28,98 25,72 2,14 438.783,35 

20.503.895,00 1/10/2019 31/10/2019 30 19,1 28,65 25,46 2,12 434.682,57 

20.503.895,00 1/11/2019 30/11/2019 30 19,03 28,55 25,38 2,11 432.632,18 

20.503.895,00 1/12/2019 31/12/2019 30 18,91 28,37 25,23 2,10 430.581,80 

20.503.895,00 1/01/2020 31/01/2020 30 18,77 28,16 25,07 2,09 428.531,41 

20.503.895,00 1/02/2020 28/02/2020 28 19,06 28,59 25,41 2,12 405.703,74 

20.503.895,00 1/03/2020 30/03/2020 30 18,95 28,43 25,28 2,11 432.632,18 

20.503.895,00 1/04/2020 30/04/2020 30 18,69 28,04 24,97 2,08 426.481,02 

20.503.895,00 1/05/2020 30/05/2020 30 18,19 27,29 24,37 2,03 416.229,07 

20.503.895,00 1/06/2020 30/06/2020 30 18,12 27,18 24,29 2,02 414.178,68 

20.503.895,00 1/07/2020 30/07/2020 30 18,12 27,18 24,29 2,02 414.178,68 



20.503.895,00 1/08/2020 30/08/2020 30 18,29 27,44 24,49 2,04 418.279,46 

20.503.895,00 1/09/2020 30/09/2020 30 18,35 27,53 24,56 2,05 420.329,85 

20.503.895,00 1/10/2020 31/10/2020 30 18,09 27,14 24,25 2,02 414.178,68 

20.503.895,00 1/11/2020 30/11/2020 30 17,84 26,76 23,95 2,00 410.077,90 

20.503.895,00 1/12/2020 31/12/2020 31 17,46 26,19 23,49 1,96 415.272,22 

20.503.895,00 1/01/2021 31/01/2021 30 17,32 25,98 23,32 1,94 397.775,56 

20.503.895,00 1/02/2021 28/02/2021 30 17,54 26,31 23,59 1,97 403.926,73 

20.503.895,00 1/03/2021 30/03/2021 30 17,32 25,98 23,32 1,94 397.775,56 

20.503.895,00 1/04/2021 30/04/2021 30 17,31 25,97 23,31 1,94 397.775,56 

20.503.895,00 1/05/2021 31/05/2021 30 17,22 25,83 23,20 1,93 395.725,17 

20.503.895,00 1/06/2021 30/06/2021 30 17,21 25,82 23,19 1,93 395.725,17 

20.503.895,00 1/07/2021 31/07/2021 30 17,18 25,77 23,15 1,93 395.725,17 

20.503.895,00 1/08/2021 30/08/2021 30 17,24 25,86 23,22 1,94 397.775,56 

20.503.895,00 1/09/2021 30/09/2021 30 17,19 25,79 23,16 1,93 395.725,17 

20.503.895,00 1/10/2021 31/10/2021 31 17,08 25,62 23,03 1,92 406.797,28 

20.503.895,00 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 25,91 23,26 1,94 397.775,56 

20.503.895,00 1/12/2021 31/12/2021 30 17,46 26,19 23,49 1,96 401.876,34 

20.503.895,00 1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 26,49 23,73 1,98 405.977,12 

20.503.895,00 1/02/2022 28/02/2022 28 18,3 27,45 24,50 2,04 390.394,16 

20.503.895,00 1/03/2022 30/03/2022 30 18,47 27,71 24,71 2,06 422.380,24 

20.503.895,00 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,58 25,40 2,12 434.682,57 

20.503.895,00 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,57 26,18 2,18 446.984,91 

     TOTAL INTERESES  33.560.091,87 

  

TOTAL OBLIGACION  

20.503.895,00 

TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS DESDE 03 DE FEBRERO DE 2016 
A 31 DE MAYO DE 2022 33.560.091,87  

TOTAL A PAGAR 54.063.986,87 

          
 
 
 

LIQUIDACION DE CREDITO  

 
                                  CAPITAL PAGARÉ 4912400000159658   1.621.844,00 

                                                            FECHA DE VENCIMIENTO   16/01/2016 

                                                                 FECHA DE PAGO DE DEUDA    31/05/2022 

      

CAPITAL DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. % APLIC 
TOTAL 
INTERESES  

1.621.844,00 1/02/2016 28/02/2016 28 19,68 29,52 26,15 2,18 32.999,12 

1.621.844,00 1/03/2016 30/03/2016 30 19,68 29,52 26,15 2,18 35.356,20 

1.621.844,00 1/04/2016 30/04/2016 30 20,54 30,81 27,16 2,26 36.653,67 

1.621.844,00 1/05/2016 30/05/2016 30 20,54 30,81 27,16 2,26 36.653,67 

1.621.844,00 1/06/2016 30/06/2016 30 20,54 30,81 27,16 2,26 36.653,67 

1.621.844,00 1/07/2016 30/07/2016 30 21,34 32,01 28,09 2,34 37.951,15 

1.621.844,00 1/08/2016 30/08/2016 30 21,34 32,01 28,09 2,34 37.951,15 

1.621.844,00 1/09/2016 30/09/2016 30 21,34 32,01 28,09 2,34 37.951,15 

1.621.844,00 1/10/2016 31/10/2016 30 21,99 32,99 28,85 2,40 38.924,26 

1.621.844,00 1/11/2016 30/11/2016 30 21,99 32,99 28,85 2,40 38.924,26 

1.621.844,00 1/12/2016 30/12/2016 30 21,99 32,99 28,85 2,40 38.924,26 

1.621.844,00 1/01/2017 30/01/2017 30 22,34 33,51 29,25 2,44 39.572,99 

1.621.844,00 1/02/2017 28/02/2017 28 22,34 33,51 29,25 2,44 36.934,79 

1.621.844,00 1/03/2017 31/03/2007 30 22,34 33,51 29,25 2,44 39.572,99 

1.621.844,00 1/04/2017 30/04/2007 30 22,33 33,50 29,24 2,44 39.572,99 

1.621.844,00 1/05/2017 30/05/2017 30 22,33 33,50 29,24 2,44 39.572,99 

1.621.844,00 1/06/2017 30/06/2017 30 22,33 33,50 29,24 2,44 39.572,99 

1.621.844,00 1/07/2017 30/07/2017 30 21,98 32,97 28,84 2,40 38.924,26 

1.621.844,00 1/08/2017 30/08/2017 30 21,98 32,97 28,84 2,40 38.924,26 

1.621.844,00 1/09/2017 30/09/2017 30 21,98 32,97 28,84 2,40 38.924,26 

1.621.844,00 1/10/2017 31/10/2017 30 21,15 31,73 27,87 2,32 37.626,78 

1.621.844,00 1/11/2017 30/11/2017 30 20,96 31,44 27,65 2,30 37.302,41 

1.621.844,00 1/12/2017 31/12/2017 30 20,77 31,16 27,43 2,29 37.140,23 

1.621.844,00 1/01/2018 30/01/2018 30 20,69 31,04 27,34 2,28 36.978,04 

1.621.844,00 1/02/2018 28/02/2018 28 21,01 31,52 27,71 2,31 34.966,96 



1.621.844,00 1/03/2018 31/03/2008 30 20,68 31,02 27,32 2,28 36.978,04 

1.621.844,00 1/04/2018 30/04/2008 30 20,48 30,72 27,09 2,26 36.653,67 

1.621.844,00 1/05/2018 30/05/2018 30 20,44 30,66 27,04 2,25 36.491,49 

1.621.844,00 1/06/2018 30/06/2018 30 20,44 30,66 27,04 2,25 36.491,49 

1.621.844,00 1/07/2018 30/07/2018 30 20,03 30,05 26,56 2,21 35.842,75 

1.621.844,00 1/08/2018 30/08/2018 30 19,94 29,91 26,45 2,20 35.680,57 

1.621.844,00 1/09/2018 30/09/2018 30 19,81 29,72 26,30 2,19 35.518,38 

1.621.844,00 1/10/2018 31/10/2018 30 19,63 29,45 26,09 2,17 35.194,01 

1.621.844,00 1/11/2018 30/11/2018 30 19,49 29,24 25,92 2,16 35.031,83 

1.621.844,00 1/12/2018 31/12/2018 30 19,4 29,10 25,82 2,15 34.869,65 

1.621.844,00 1/01/2019 31/01/2019 30 19,16 28,74 25,53 2,13 34.545,28 

1.621.844,00 1/02/2019 28/02/2019 28 19,7 29,55 26,17 2,18 32.999,12 

1.621.844,00 1/03/2019 30/03/2019 30 19,37 29,06 25,78 2,15 34.869,65 

1.621.844,00 1/04/2019 30/04/2019 30 19,32 28,98 25,72 2,14 34.707,46 

1.621.844,00 1/05/2019 30/05/2019 30 19,34 29,01 25,74 2,15 34.869,65 

1.621.844,00 1/06/2019 30/06/2019 30 19,3 28,95 25,70 2,14 34.707,46 

1.621.844,00 1/07/2019 30/07/2019 30 19,28 28,92 25,67 2,14 34.707,46 

1.621.844,00 1/08/2019 30/08/2019 30 19,32 28,98 25,72 2,14 34.707,46 

1.621.844,00 1/09/2019 30/09/2019 30 19,32 28,98 25,72 2,14 34.707,46 

1.621.844,00 1/10/2019 31/10/2019 30 19,1 28,65 25,46 2,12 34.383,09 

1.621.844,00 1/11/2019 30/11/2019 30 19,03 28,55 25,38 2,11 34.220,91 

1.621.844,00 1/12/2019 31/12/2019 30 18,91 28,37 25,23 2,10 34.058,72 

1.621.844,00 1/01/2020 31/01/2020 30 18,77 28,16 25,07 2,09 33.896,54 

1.621.844,00 1/02/2020 28/02/2020 28 19,06 28,59 25,41 2,12 32.090,89 

1.621.844,00 1/03/2020 30/03/2020 30 18,95 28,43 25,28 2,11 34.220,91 

1.621.844,00 1/04/2020 30/04/2020 30 18,69 28,04 24,97 2,08 33.734,36 

1.621.844,00 1/05/2020 30/05/2020 30 18,19 27,29 24,37 2,03 32.923,43 

1.621.844,00 1/06/2020 30/06/2020 30 18,12 27,18 24,29 2,02 32.761,25 

1.621.844,00 1/07/2020 30/07/2020 30 18,12 27,18 24,29 2,02 32.761,25 

1.621.844,00 1/08/2020 30/08/2020 30 18,29 27,44 24,49 2,04 33.085,62 

1.621.844,00 1/09/2020 30/09/2020 30 18,35 27,53 24,56 2,05 33.247,80 

1.621.844,00 1/10/2020 31/10/2020 30 18,09 27,14 24,25 2,02 32.761,25 

1.621.844,00 1/11/2020 30/11/2020 30 17,84 26,76 23,95 2,00 32.436,88 

1.621.844,00 1/12/2020 31/12/2020 31 17,46 26,19 23,49 1,96 32.847,75 

1.621.844,00 1/01/2021 31/01/2021 30 17,32 25,98 23,32 1,94 31.463,77 

1.621.844,00 1/02/2021 28/02/2021 30 17,54 26,31 23,59 1,97 31.950,33 

1.621.844,00 1/03/2021 30/03/2021 30 17,32 25,98 23,32 1,94 31.463,77 

1.621.844,00 1/04/2021 30/04/2021 30 17,31 25,97 23,31 1,94 31.463,77 

1.621.844,00 1/05/2021 31/05/2021 30 17,22 25,83 23,20 1,93 31.301,59 

1.621.844,00 1/06/2021 30/06/2021 30 17,21 25,82 23,19 1,93 31.301,59 

1.621.844,00 1/07/2021 31/07/2021 30 17,18 25,77 23,15 1,93 31.301,59 

1.621.844,00 1/08/2021 30/08/2021 30 17,24 25,86 23,22 1,94 31.463,77 

1.621.844,00 1/09/2021 30/09/2021 30 17,19 25,79 23,16 1,93 31.301,59 

1.621.844,00 1/10/2021 31/10/2021 31 17,08 25,62 23,03 1,92 32.177,38 

1.621.844,00 1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 25,91 23,26 1,94 31.463,77 

1.621.844,00 1/12/2021 31/12/2021 30 17,46 26,19 23,49 1,96 31.788,14 

1.621.844,00 1/01/2022 31/01/2022 30 17,66 26,49 23,73 1,98 32.112,51 

1.621.844,00 1/02/2022 28/02/2022 28 18,3 27,45 24,50 2,04 30.879,91 

1.621.844,00 1/03/2022 30/03/2022 30 18,47 27,71 24,71 2,06 33.409,99 

1.621.844,00 1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 28,58 25,40 2,12 34.383,09 

1.621.844,00 1/05/2022 31/05/2022 30 19,71 29,57 26,18 2,18 35.356,20 

     TOTAL INTERESES  2.658.115,82 

  

TOTAL OBLIGACION  1.621.844,00 

TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS DESDE 16 DE ENERO DE 2016 A 
31 DE MAYO DE 2022 2.658.115,82 

TOTAL A PAGAR 4.279.959,82 

 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO DESDE 03 DE FEBRERO DE 2016 A 31 DE 
MAYO DE 2022 PAGARÉ 8917732 4.279.959,82 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO DESDE 03 DE FEBRERO DE 2016 A 31 DE 
MAYO DE 2022 PAGARÉ 4912400000159658 54.063.986,87 

    

TOTAL A PAGAR 58.343.946,69 

 







ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA                    TABORDA  

SEÑOR(a): 

JUZGADO 017 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA (SANTANDER) 

CIUDAD. 

 

 

 

PROCESO:           EJECUTIVO  

DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:     JUAN CARLOS VILLAMIZAR DOMINGUEZ CC 13537030 . 

RADICADO:         2016-669 

 

 

ASUNTO:              APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

Respetado Señor Juez: 

 

 

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogotá D.C, 

identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito 

aportar de manera respetuosa conforme al artículo 446 del C.G.P liquidación de crédito según lo solicitado por su 

honorable despacho. 

 
 
No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada. 

 

 

 

 

 

Cordialmente, 

 

 

 

 



ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA                    TABORDA  

JUZGADO DIECISIETE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2434287 

PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA: 

VILLAMIZAR DOMINGUEZ JUAN CARLOS  CC.13.537.030 

VALOR EN PESOS 

Desde  Hasta 
Tasa 

Maxima 
Legal 

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora 

Dias 
Mora 

 capital  
 intereses 
de mora  

 acumulado 
intereses de 

mora  

14/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 18 11.730.877,00 166.100,03 166.100,03 

01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 11.730.877,00 291.505,94 457.605,96 

01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 11.730.877,00 262.981,94 720.587,90 

01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 11.730.877,00 291.505,94 1.012.093,84 

01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 11.730.877,00 281.916,45 1.294.010,29 

01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 11.730.877,00 291.429,45 1.585.439,74 

01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 11.730.877,00 281.916,45 1.867.356,20 

01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 11.730.877,00 287.368,38 2.154.724,57 

01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 11.730.877,00 287.368,38 2.442.092,95 

01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 11.730.877,00 272.407,79 2.714.500,73 

01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 11.730.877,00 277.808,81 2.992.309,55 

01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 11.730.877,00 266.571,93 3.258.881,48 

01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 11.730.877,00 273.386,84 3.532.268,32 

01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 11.730.877,00 272.453,66 3.804.721,98 

01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 11.730.877,00 249.172,69 4.053.894,67 

01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 11.730.877,00 272.298,06 4.326.192,73 

01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 11.730.877,00 261.156,71 4.587.349,43 

01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 11.730.877,00 269.493,42 4.856.842,85 

01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 11.730.877,00 258.892,28 5.115.735,13 

01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 11.730.877,00 264.724,94 5.380.460,07 

01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 11.730.877,00 263.627,65 5.644.087,72 

01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 11.730.877,00 253.589,97 5.897.677,69 

01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 11.730.877,00 260.014,62 6.157.692,31 

01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 11.730.877,00 249.938,90 6.407.631,21 

01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 11.730.877,00 257.257,70 6.664.888,91 

01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 11.730.877,00 254.414,87 6.919.303,77 

01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 11.730.877,00 235.310,88 7.154.614,65 

01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 11.730.877,00 256.942,19 7.411.556,84 

01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 11.730.877,00 247.956,04 7.659.512,88 

01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 11.730.877,00 256.547,67 7.916.060,55 

01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 11.730.877,00 247.727,01 8.163.787,56 

01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 11.730.877,00 255.837,19 8.419.624,75 

01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 11.730.877,00 256.310,90 8.675.935,65 

01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 11.730.877,00 247.956,04 8.923.891,69 

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 11.730.877,00 253.703,02 9.177.594,71 

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 11.730.877,00 244.668,63 9.422.263,34 

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 11.730.877,00 251.485,47 9.673.748,81 

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 11.730.877,00 249.819,41 9.923.568,22 

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 11.730.877,00 236.727,19 10.160.295,42 

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 11.730.877,00 251.961,04 10.412.256,45 

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 11.730.877,00 240.756,49 10.653.012,94 



ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA                    TABORDA  

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 11.730.877,00 242.890,41 10.895.903,36 

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 11.730.877,00 234.127,05 11.130.030,41 

01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 11.730.877,00 242.011,25 11.372.041,66 

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 11.730.877,00 244.088,15 11.616.129,81 

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 11.730.877,00 236.830,03 11.852.959,84 

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 11.730.877,00 241.691,38 12.094.651,22 

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 11.730.877,00 230.874,45 12.325.525,67 

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 11.730.877,00 234.067,31 12.559.592,98 

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 11.730.877,00 232.374,90 12.791.967,88 

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 11.730.877,00 212.083,78 13.004.051,66 

01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 11.730.877,00 233.503,46 13.237.555,12 

01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 11.730.877,00 224.729,57 13.462.284,70 

01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 11.730.877,00 231.164,46 13.693.449,16 

01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 11.730.877,00 223.558,83 13.917.007,99 

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 11.730.877,00 230.679,91 14.147.687,90 

01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 11.730.877,00 231.406,65 14.379.094,55 

01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 11.730.877,00 223.324,53 14.602.419,08 

01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 11.730.877,00 229.467,62 14.831.886,70 

01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 11.730.877,00 224.261,43 15.056.148,13 

01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 11.730.877,00 234.067,31 15.290.215,44 

TOTAL 11.730.877,00   15.290.215,44 

 

Fecha Saldo 31/12/2021   

  

    

CONCEPTO PESOS 

 Capital  11.730.877,00 

 Intereses Remuneratorios  1.607.382,00 

 Intereses de Mora  15.290.215,44 

TOTAL 28.628.474,44 
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EJECUTIVO VS INVERSIONES DELGADO CARRILLO SAS Y OTROS RAD
68001400302920210026100

LUIS AURELIO GOMEZ G <luisaurelio01@hotmail.com>
Jue 25/08/2022 3:21 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;conta@marsupial.com
<conta@marsupial.com>;tributariosycontables@hotmail.com <tributariosycontables@hotmail.com>

1 archivos adjuntos (58 KB)
LIQUIDCION CREDITOS.pdf;

JUZ: 07 EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
REF: INVERSIONES DELGADO CARRILLO SAS Y OTROS
RAD: 68001400302920210026101
 
Reciban un muy cordial saludo.
  
LUIS AURELIO GOMEZ GUERRERO, mayor de edad, vecino y residente en esta ciudad,
identificado con la C.C. No. 91.261.559 de Bucaramanga, portador de la T.P. No. 73.836
expedida por el C.S.J., en mi condición de apoderado de Scotiabank Colpatria SA., Entidad
demandante, concurro a su despacho con el fin de aportar liquidación de los créditos.
 
Cordialmente,
 
 
 
LUIS AURELIO GOMEZ GUERRERO
ABC ABOGADOS SAS



CAPITAL
FECHA DE 

INICIO
FECHA TERM

No. 

DIAS

INTERES 

ANUAL 

EFECTIVA

INTERES 

MORA 

ANUAL 

EFECTIVA

INTERES 

ANUAL 

NOMINAL

INTERES 

MENSUA INTERESES

$ 104,167,796 03-04-20 30-04-20 27 18.69% 28.04% 24.97% 2.08% $ 1,950,021

$ 104,167,796 01-05-20 30-05-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03% $ 2,114,606

$ 104,167,796 01-06-20 30-06-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% $ 2,104,189

$ 104,167,796 01-07-20 30-07-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% $ 2,104,189

$ 104,167,796 01-08-20 30-08-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% $ 2,125,023

$ 104,167,796 01-09-20 30-09-20 30 18.35% 27.53% 24.56% 2.05% $ 2,135,440

$ 104,167,796 01-10-20 30-10-20 30 18.09% 27.14% 24.25% 2.02% $ 2,104,189

$ 104,167,796 01-11-20 30-11-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00% $ 2,083,356

$ 104,167,796 01-12-20 30-12-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% $ 2,041,689

$ 104,167,796 01-01-21 30-01-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94% $ 2,020,855

$ 104,167,796 01-02-21 28-02-21 30 17.54% 26.31% 23.59% 1.97% $ 2,052,106

$ 104,167,796 01-03-21 30-03-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95% $ 2,031,272

$ 104,167,796 01-04-21 30-04-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% $ 2,020,855

$ 104,167,796 01-05-21 30-05-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93% $ 2,010,438

$ 104,167,796 01-06-21 30-06-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93% $ 2,010,438

$ 104,167,796 01-07-21 30-07-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% $ 2,010,438

$ 104,167,796 01-08-21 30-08-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94% $ 2,020,855

$ 104,167,796 01-09-21 30-09-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93% $ 2,010,438

$ 104,167,796 01-10-21 30-10-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92% $ 2,000,022

$ 104,167,796 01-11-21 30-11-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94% $ 2,020,855

$ 104,167,796 01-12-21 30-12-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% $ 2,041,689

$ 104,167,796 01-01-22 27-01-22 30 17.66% 26.49% 23.73% 1.98% $ 2,062,522

$ 104,167,796 01-02-22 28-02-22 30 17.66% 26.49% 23.73% 1.98% $ 2,062,522

$ 104,167,796 01-03-22 30-03-22 30 18.47% 27.71% 24.71% 2.06% $ 2,145,857

$ 104,167,796 01-04-22 30-04-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12% $ 2,208,357

$ 104,167,796 01-05-22 30-05-22 30 19.71% 29.57% 26.18% 2.18% $ 2,270,858

$ 104,167,796 01-06-22 30-06-22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25% $ 2,343,775

$ 104,167,796 01-07-22 30-07-22 30 21.28% 31.92% 28.02% 2.34% $ 2,437,526

$ 104,167,796 01-08-22 30-08-22 30 22.21% 33.32% 29.10% 2.43% $ 2,531,277

$61,075,662

$104,167,796

$61,075,662

$165,243,458

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO
FECHA TERM

No. 

DIAS

INTERES 

ANUAL 

EFECTIVA

INTERES 

MORA 

ANUAL 

EFECTIVA

INTERES 

ANUAL 

NOMINAL

INTERES 

MENSUA INTERESES

$ 8,265,078 03-04-20 30-04-20 27 18.69% 28.04% 24.97% 2.08% $ 154,722

$ 8,265,078 01-05-20 30-05-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03% $ 167,781

$ 8,265,078 01-06-20 30-06-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% $ 166,955

$ 8,265,078 01-07-20 30-07-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% $ 166,955

$ 8,265,078 01-08-20 30-08-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% $ 168,608

$ 8,265,078 01-09-20 30-09-20 30 18.35% 27.53% 24.56% 2.05% $ 169,434

$ 8,265,078 01-10-20 30-10-20 30 18.09% 27.14% 24.25% 2.02% $ 166,955

$ 8,265,078 01-11-20 30-11-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00% $ 165,302

$ 8,265,078 01-12-20 30-12-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% $ 161,996

$ 8,265,078 01-01-21 30-01-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94% $ 160,343

$ 8,265,078 01-02-21 28-02-21 30 17.54% 26.31% 23.59% 1.97% $ 162,822

$ 8,265,078 01-03-21 30-03-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95% $ 161,169

$ 8,265,078 01-04-21 30-04-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% $ 160,343

$ 8,265,078 01-05-21 30-05-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93% $ 159,516

OBLIGACION 4546012257276467-4546012124681154

OBLIGACION 15811533

Intereses de Mora

Capital

Intereses

Capital  e Intereses



$ 8,265,078 01-06-21 30-06-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93% $ 159,516

$ 8,265,078 01-07-21 30-07-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% $ 159,516

$ 8,265,078 01-08-21 30-08-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94% $ 160,343

$ 8,265,078 01-09-21 30-09-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93% $ 159,516

$ 8,265,078 01-10-21 30-10-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92% $ 158,689

$ 8,265,078 01-11-21 30-11-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94% $ 160,343

$ 8,265,078 01-12-21 30-12-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% $ 161,996

$ 8,265,078 01-01-22 27-01-22 30 17.66% 26.49% 23.73% 1.98% $ 163,649

$ 8,265,078 01-02-22 28-02-22 30 17.66% 26.49% 23.73% 1.98% $ 163,649

$ 8,265,078 01-03-22 30-03-22 30 18.47% 27.71% 24.71% 2.06% $ 170,261

$ 8,265,078 01-04-22 30-04-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12% $ 175,220

$ 8,265,078 01-05-22 30-05-22 30 19.71% 29.57% 26.18% 2.18% $ 180,179

$ 8,265,078 01-06-22 30-06-22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25% $ 185,964

$ 8,265,078 01-07-22 30-07-22 30 21.28% 31.92% 28.02% 2.34% $ 193,403

$ 8,265,078 01-08-22 30-08-22 30 22.21% 33.32% 29.10% 2.43% $ 200,841

$4,845,981

$8,265,078

$4,845,981

$13,111,059

Intereses de Mora

Capital

Intereses

Capital  e Intereses


